khảo, đánh máy, in ấn hay phổ biến trên Website ngỏ hầu **GIÁO-LÝ ĐẠI-ĐẠO** được phổ truyền rộng rãi, lưu lại di-sản tinh-thần vô-giá cho thế-hệ hiện tại và nhiều thế-hệ tiếp nối mai sau.

California, 09/02/2013

Tâm Nguyễn

BÍ PHÁP

CÁC BÀI GIẢNG ĐẠO

Soạn Giả: Hiền-Tài NGUYỄN LONG THÀNH
Xuân Năm Quý Tỵ
– 2013 –

MỤC LỤC

❖ BÍ PHÁP CÁC BÀI GIẢNG ĐẠO 11
▪ THAY LỜI TỰA 13
▪ CON ĐƯỜNG THIÊNG-LIÊNG HẰNG SỐNG LÀ GI? TẠI SAO GỌI LÀ HẰNG SỐNG?..... 15
▪ LỄ HẰNG SỐNG TRONG CÔI THĂNG 23
▪ LỄ HẰNG SỐNG TRONG CÔI ĐẠO 27
▪ CHỖ NHỚ NHIỆM MẪU CỦA CON NGƯỜI 33
▪ LỄ HẰNG SỐNG TRONG THẾ GIỚI VẬT CHẤT 41
▪ KHẢ NĂNG CHỐI TỘI CỦA CON NGƯỜI 47
▪ QUYỀN NĂNG SÁNG TẠO TRONG CHƠN-THÂN CỦA CON NGƯỜI 53
▪ TẶNG THÁNH Ý 61